
№ 20                   «07» июня 2021 г.   

                                                        
Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 
                               

О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

Куюковского сельского поселения от 16 декабря 2020 г.  

№ 23 «О бюджете Куюковского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Куюковского сельского поселения Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан», Совет Куюковского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан решил: 

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Куюковского сельского 

поселения № 23 от 16.12.2020 года:  
    
правление 

расходов 

КВС

Р 

КФС

Р 

КЦСР КВР КОС

ГУ 

Доп. 

ЭК 

Доп.Ф

К 

Доп.

КР 

  Сумма  

    (руб.) 

Распределение по 

кварталам 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 
кв    

2  
кв. 

  3  
кв  

кв          
 

4 
 кв 
 
 

 
Услуги связи 912 0104 9900002040 244 221 П221099 11101 301 -5000,00 -1400,00 -1400,00 -1300,00 -900,00 

Услуги 

экспертов 

(оценка 

автомашин 

Шевроле Нива 

2шт) 

 

912 

 

0113 

 

9900092350 

 

244 

 

226 

 

П226025 

 

11101 

 

301 

 

+5000,00 

 

- 

 

+5000,00 

 

- 

 

- 

ИТОГО         0,00 -1400,00 +3600,00 -1300,00 -900,00 

 

 

 

Глава-председатель Совета 

Куюковского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                         Р.Ю. Зотин 
 

     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

                           СОВЕТ   

     КУЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

     ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         422612, РТ, Лаишевский район, 

   п. Мысовский, ул.Центральная, д.33 а 

   тел:89872742637, kuuk.la@tatar.ru                    

 
 

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                            ЛАЕШ 

           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

             КӨЕК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

                         СОВЕТЫ 

     422612, РТ, Лаеш район, Мысовский 

      поселок, Центральная ур, 33 а йорт 

      тел: 89872742637, kuuk.la@tatar.ru                        
 

 


